
 1 

                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від  12  червня  2015  року                                                             № 01/55-15 

м.Бурштин 

 

Про  звіт  тимчасової контрольної комісії   

ради по розгляду звернення жителів будинку №20 

 по вул. С.Стрільців 

 

       Розглянувши протокол   тимчасової контрольної комісії   ради по розгляду звернення 

жителів будинку №20  по вул. С.Стрільців щодо стану    гарячого      водопостачання  та 

благоустрою території, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада 

вирішила: 

 

         1. Звіт   тимчасової контрольної комісії   ради по розгляду звернення жителів  

 будинку №20  по вул. С.Стрільців  взяти до відома. 

         2.Зобов’язати  приватного підприємця Кухарського Юрія Євгеновича до 

16.06.2015р.  відкрити наявний вхід (по проекту) в підвальне приміщення та допустити 

працівників КП «Житловик» для огляду та усунення аварії.  

        3.При невиконанні  зобов’язання приватним підприємцем Кухарським Юрієм  

Євгеновичем та на майбутнє КП “Житловик» здійснити усунення аварії відповідно до 

пункту 4 статті 17 Закону України «Про житлово-комунальне господарство». 

        4.Роботу тимчасової контрольної комісії по розгляду звернення жителів будинку 

№20 по вул.. С.Стрільців продовжити до наступної сесії. 

       5.Контроль за виконанням даного рішення  поставити на міського голову П.Курляка., 

голову комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ І.Карвацького,   голову  

тимчасової контрольної комісії по розгляду  звернення жителів  будинку №20      по вул. 

С.Стрільців, щодо стану    гарячого   водопостачання І.Головінського. 

 

 

 

Міський   голова                                   П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


